
 

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

 
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, 

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З 

  

24.03.2020 № 136 
 

 

 г. Брянск 

 

 Об утверждении Порядка и условий 

осуществления единовременной выплаты 

отдельным категориям граждан в связи с 

75-й годовщиной Победы в Великой 

Отечественной войне 1941 - 1945 годов 

 

Во исполнение Указа Губернатора Брянской области от 17 марта 2020 

года № 53 «О единовременной выплате отдельным категориям граждан в 

связи с 75-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 

годов»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Порядок и условия осуществления единовременной 

выплаты отдельным категориям граждан в связи с 75-й годовщиной Победы 

в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов. 

2. Настоящий приказ опубликовать на сайте департамента семьи, 

социальной и демографической политики Брянской области. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора департамента Г.Г. Волкову. 
 

 

Директор департамента 

 

 

Тимошин И.Е. 

Исп.: Лысакова Е.Л. 

23.03.2020 

 

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,  

хранится в системе электронного документооборота  

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
 

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич 

Серийный: 2803DDA7062C3BD15E23DA99CB9BA87843AFC2AE 

Срок действия: c 04.06.2019 по 04.09.2020 

 


